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KLORANE Cupuacu Szampon, 400 ml
 

Cena: 59,22 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 400 ml

Producent LABORATOIRES KLORANE

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest Szampon Klorane Cupuacu i w jakim celu się go stosuje?

Szampon Klorane Cupuacu Szampon o wysokiej tolerancji głęboko odżywia i regeneruje włosy, jednocześnie dostarczając im
niezbędnych składników dla ich wzmocnienia. Zawiera 83% składników pochodzenia naturalnego. Stworzony został na bazie Cupuaçu
pochodzącego z Dżungli Amazońskiej i uprawianego zgodnie ze standardami rolnictwa ekologicznego. Bogate masło pozyskiwane z
nasion Cupuaçu regeneruje włosy i zapewnia ich dogłębne odżywienie, jednocześnie dostarczając włosom niezbędnych składników dla
ich wzmocnienia. Włosy są bardziej wytrzymałe i łatwe do ułożenia, z długotrwałym blaskiem i miękkością. Szampon Klorane Cupuacu
delikatnie oczyszcza skórę głowy, jednocześnie odżywiając i naprawiając uszkodzone włókno włosa. Idealny do włosów falowanych,
kręconych lub puszących się. Nie zawiera silikonów i oleju mineralnego. Bez składników pochodzenia zwierzęcego. Biodegradowalna
formuła (OECD 301B). Butelka pochodzi z recyklingu i podlega recyklingowi.

Korzyści:

Oczyszcza : biodegradowalna* formuła z ultra delikatnymi środkami powierzchniowo czynnymi zapobiega wysuszaniu już
wrażliwych włosów.
Odżywia : nawilżający i bogaty w kwasy tłuszczowe (omega 6 i 9), szampon odżywia włosy od nasady aż po same końce.
Naprawia : ORGANIC Cupuacu pomaga naprawić włókno włosa. Włosy są wzmocnione i długotrwale miękkie i elastyczne, co
ułatwia ich układanie i pielęgnację.

*Zgodnie z testem OECD 301B.
Testowane po użyciu szamponu przez 104 kobiety.

Formuła:
Gęsta konsystencja z kompleksem starannie dobranych składników aktywnych wnika i łatwo się spłukuje, naprawiając włosy bez ich
obciążania. 83% składników pochodzenia naturalnego, odżywcza, jedwabista formuła o komfortowym, relaksującym zapachu. Ten
naturalny, ekologicznie zaprojektowany szampon pomaga chronić środowisko, jednocześnie dbając o Twoje włosy.

Dla kogo?
Dorośli. Wszystkie rodzaje skóry głowy. Włosy bardzo suche, zniszczone i łamliwe.

Badania:

99% łagodnie oczyszcza
100% włosy długotrwale odżywione, aż po same końce
99% włosy są bardziej podatne na układanie
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*Testowano we Francji na grupie 104 kobiet w wieku od 18 do 65 lat stosujących szampon do włosów bardzo suchych. ocena po trzech
tygodniach stosowania samego szamponu.
Testowano na grupie 104 kobiet – po użyciu szamponu.

Składniki aktywne Szamponu Klorane Cupuacu:

Masło Cupuaçu - to bogate, bardzo dobroczynne masło dla włosów i skóry. Ma ono zdolność pochłaniania promieni UVA/UVB
oraz działa przeciwzapalnie. Stosowany do pielęgnacji włosów suchych lub łamliwych, poprawiając nawilżenie, elastyczność,
połysk i miękkość. Cupuaçu wchłania wodę we włosach, a także wchłania się w same włosy, wciągając najwyższą wilgoć do
pasm i zatrzymując ją głęboko w nich. Dodatkowo jest w stanie zatrzymać tę wilgoć zarówno we włosach, jak i w skórze przez
bardzo długi czas po jego zastosowaniu. Lżejszy niż masło shea, idealnie nada się dla włosów cienkich, nie obciążając ich.
Dobrze sprawdza się również na grubych, suchych włosach, bez względu na to, czy są one proste, falowane czy kręcone. To
także doskonała kuracja dla włosów po koloryzacji.
Olej z nasion słonecznika - szczególnie korzystny dla skóry suchej, odwodnionej lub narażonej na działanie czynników
środowiskowych. Pomaga skórze syntetyzować własne lipidy (tłuszcze), co w widoczny sposób poprawia jej barierę ochronną i
prowadzi do gładkiej, zdrowiej wyglądającej skóry. Jest emolientem, który zapobiega utracie wody ze skóry tworząc warstwę
okluzyjną. Uelastycznia i odżywia skórę, spowalnia proces starzenia się jej. Pomaga w walce z trądzikiem: chroni skórę przed
szkodliwym działaniem wolnych rodników, zawiera witaminy i kwasy tłuszczowe, które działają jak przeciwutleniacze,
regenerując nowe komórki skóry i pomagając skórze pozbyć się bakterii powodujących trądzik. Ma też właściwości
przeciwzapalne.
Olej Kokosowy - często uważany za najlepszy olej do pielęgnacji włosów. Nawilża je i zmniejsza ich łamliwość. Chroni przed
utratą białka zawartego we włosach oraz przed szkodliwymi warunkami środowiska takimi jak wiatr, słońce czy dym. Zapobiega
też uszkodzeniom i na mokro. Działa kondycjonująco i silnie regeneruje skórę. Tworzy na skórze głowy warstwę ochronną,
natłuszcza ją, zmiękcz i zapobiega utracie wilgoci jednocześnie nie obciążając włosów. Często polecany do pielęgnacji skóry
suchej, podrażnionej, szorstkiej, łuszczącej się. Przynosi skórze z tymi problemami natychmiastową ulgę.
Kwas cytrynowy - Pomaga równoważyć pH kosmetyku. Nadmiernie zasadowe pH może prowadzić do otwierania najbardziej
zewnętrznej warstwy włosa, co prowadzi do tego, że pasma wydają się matowe, puszące się i szorstkie, a dodatkowo są bardziej
podatne na utratę wilgoci skutkującą przesuszeniem. Utrzymanie optymalnego pH włosów pomaga zachować szczelność
włosa. Oznacza to, że mogą one lepiej zatrzymywać wilgoć i odbijać światło, dzięki czemu włosy wyglądają zdrowo i lśniąco.
Wykazuje on też inne korzyści względem włosów. Stymuluje on mieszki włosowe poprzez poprawę krążenia krwi w skórze
głowy, co usprawnia transport substancji odżywczych do nich. Pomaga też usunąć martwe komórki skóry, które zatykają pory,
dzięki czemu promuje zdrową skórę głowy. Zdrowa skóra głowy sprzyja wzrostowi lśniących i zdrowych włosów. Kwas
cytrynowy wykazuje właściwości antyoksydacyjne, dzięki czemu bardzo skutecznie wzmacnia mieszki włosowe, zapobiegając w
ten sposób łamaniu i przerzedzaniu się włosów.
Gliceryna - Nawilża, chroni, zmiękcza. Gliceryna znana jest przede wszystkim ze swoich właściwości nawilżających i
okluzyjnych. Zabezpiecza skórę przed utratą wody oraz przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi.
Tokoferol - jest skutecznym przeciwutleniaczem, który zwalczając wolne rodniki hamuje procesy starzenia się wywołane np.
promieniowaniem UV. Ponadto zapobiegaj on utlenianiu się cennych składników tłuszczowych zawartych w kosmetykach

Jak stosować Szampon Klorane Cupuacu:

Sposób użycia:

Używaj tak często jak jest to potrzebne.
1. Nałóż na wilgotne włosy i skórę głowy.
2. Spień i delikatnie wmasuj szampon.
3. Spłucz włosy i skórę głowy.

Co zawiera Szampon Klorane Cupuacu:

Skład:

WATER (AQUA)*, SODIUM TRIDECETH SULFATE, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE*, COCOS NUCIFERA (COCONUT) OIL (COCOS
NUCIFERA OIL)*, SODIUM LAUROAMPHOACETATE, SODIUM CHLORIDE*, BEHENAMIDOPROPYL DIMETHYLAMINE*, GLYCERIN*,
COCAMIDE MIPA*, CITRIC ACID*, THEOBROMA GRANDIFLORUM SEED BUTTER*, CAPRYLYL GLYCOL, CARAMEL*, FRAGRANCE
(PARFUM), HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL (HELIANTHUS ANNUUS SEED OIL)*, HYDROXYPROPYL GUAR
HYDROXYPROPYLTRIMONIUM CHLORIDE, RED 40 (CI 16035), SODIUM BENZOATE, TOCOPHEROL*

*: składniki pochodzenia naturalnego
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